Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv50d5.cdr
Rev: 0.3
OCV50/D5

DIFFUSE TYPE
SERIE OCV50/D5 SERIES
COME ORDINARE HOW TO ORDER
D5OCV50/ PN SC C01
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
File Name: ocv50d5.cdr
Rev: 0.3
SC= NO/NC selezionabile
(versione C.C.)
Relè NO/NC
(versione C.C./C.A.)
P
Relay NO/NC
(A.C./D.C. supply version)
rogrammable NO/NC
(D.C. version)
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ FOTOELETTRICI
CON AUTOAPPRENDIMENTO DELLA PORTATA.
PROGRAMMAZIONE E REGOLAZIONE TRAMITE
PULSANTE TEACH-IN.
VERSIONI A TASTEGGIO DIRETTO: PORTATA 1500mm
VERSIONI CON ALIMENTAZIONE 10-30 Vdc
VERSIONI CON ALIMENTAZIONE 15-240 Vdc/Vac
PHOTOELECTRIC SENSORS WHIT AUTOCALIBRATION.
ADJUSTMENT WITH TEACH-IN BUTTON.
DIFFUSE TYPE VERSION: 1500mm SENSING DISTANCE
10-30 Vdc SUPPLY VERSION
15-240 Vdc/Vac SUPPLY VERSION
FOTOCELLULE COMPATTE PARALLELEPIPEDE
CON AUTOAPPRENDIMENTO DELLA PORTATA
BLOCK TYPE COMPACT PHOTOELECTRIC SENSORS
WITH AUTOCALIBRATION
PN = PNP+NPN(Vcc/ )Vdc
CA = CC/AC - AC/DC
D5 = tasteggio diretto 1500mm
diffuse type 1500mm
Sn (DISTANZA DI RILEVAMENTO)
Sn (SENSING DISTANCE)
ELETTRONICA
ELECTRONICS
USCITA
OUTPUT
= Cavo (2m)
Cable (2m)
-
C01 = Connettore M12 5 poli
M12 Connector 5 poles
Kx = Metraggio cavo a
richiesta
Cable lenght upon
request
CONNESSIONE
LINK
OCV50/D5
File Name: ocv50d5.cdr
Rev: 0.3
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
D.C. TYPEVERSIONE C.C.
MODELLO
DISTANZA DI RILEVAMENTO (mm) (mm) SENSING DISTANCE
MODEL
5 1500* mm� 20 1500* mm�
VERSIONE C.C. VERSIONE C.C./C.A.
IR MODULATO 880nm - PULSED IR 880nm
150 Hz 20 Hz